
Zápis z valné hromady Honebního společenstva Kublov  

se sídlem Kublov 6, 267 41, IČO: 47512211 

 

Konaná dne 13.3.2023 v 7:30 hodin v obecním domě č.p. 35 v Kublově s následujícím 

programem: 

1. Zahájení  

2. Ověření usnášeníschopnosti 

3. Volba zapisovatele, předsedajícího, ověřovatelů a skrutátorů 

4. Zpráva o činnosti HS 

5. Zpráva o finančním hospodaření HS 

6. Zpráva o uzavření nájemní smlouvy na honitbu 

7. Volba starosty HS 

8. Volba místostarosty HS 

9. Volba dalších 3 členů výboru HS 

10. Diskuse 

11. Usnesení 

12. Závěr 

 

Bod 1. 

 Bylo konstatováno, že svolání valné hromady na 13.3.2022 od 7:30 bylo řádně a včas 

vyvěšeno na úřední desce obce Kublov dne 23.2.2023, tak jak schválila valná hromada dne 

4.1.2013 usnesením č.7 a všichni členové Honebního společenstva Kublov tím byli 

informováni a pozváni. 

 Dosavadní starosta pan Jiří Hošek st. přivítal přítomné a zahájil jednání valné hromady 

v 8:30, neboť v 7:30 se nedostavili členové s nadpolovičním počtem hlasů. 

Bod 2. 

 Bylo konstatováno, že z celkového počtu 751 možných hlasů je přítomno 519 hlasů. 

Bylo tedy zjištěno, že valná hromada je usnášeníschopná. 

Bod 3. 

 Zapisovatelem byl navržen Ing. Michal Špiryt. K návrhu nebyly vzneseny žádné 

připomínky. 

 Pro  519 hlasů  Proti 0 hlasů  Zdrželo 0   hlasů 

 Předsedajícím byl navržen JUDr. Petr Valenta. K návrhu nebyly vzneseny žádné 

připomínky.  

 Pro  519 hlasů  Proti 0 hlasů  Zdrželo 0  hlasů 

 Skrutátory byli navrženi Miroslav Šírer ml. a   Lenka Jirásková. K návrhu nebyly 

vzneseny žádné připomínky.  



 Pro 519 hlasů  Proti 0 hlasů  Zdrželo 0  hlasů 

 Ověřovateli zápisu byli navrženi Ing. Ivana Kranichová a Pavel Brož. K návrhu nebyly 

vzneseny žádné připomínky.  

 Pro 519 hlasů  Proti 0 hlasů  Zdrželo 0   hlasů 

Bod 4. 

 Dosavadní starosta pan Jiří Hošek st. seznámil valnou hromadu s činností HS Kublov. 

Po valné hromadě, která se konala dne 4.1.2013 předložil starosta nové schválené stanovy na 

Městský úřad v Berouně dne 16.1.2013. Dále předložil Rozhodnutí Městského úřadu Beroun 

ze dne 10.7.2014 o úpravě hranic mezi HS Broumy a HS Kublov. 

 Dále informoval členy o Smlouvě o nájmu honidby ze dne 29.3.2013 mezi HS Kublov 

a Mysliveckým spolkem Veliz Kublov. 

 Dále informoval, že v roce 2016 došlo k pozemkové restituci a byla podepsána dohoda 

o přičlenění honebních pozemků s Římskokatolickou církví (73,7 ha), která odmítla stát se 

členem HS Kublov. 

 Dále došlo ke sloučení Lesní správy Křivoklát a Nižbor, takže byl podepsán dodatek 

k nájemní smlouvě. 

Bod 5. 

 Hospodář HS Kublov pan Jiří Ulbrich přednesl výsledky hospodaření za období 2013-

2023. Výsledek hospodaření viz. příloha tohoto zápisu. 

Bod 6. 

 Předsedající informoval přítomné o nájmu honidby ze dne 3.1.2023 s MS Velíz 

Kublov na 10 let za nájem 30tis. Kč /rok. Tuto smlouvu projednal výbor HS dne 21.12.2022. 

Bod 7. 

 Na starostu HS Kublov byl navržen Ing. Michal Špiryt. K návrhu nebyly vzneseny 

žádné připomínky. 

 Pro  519 hlasů  Proti 0 hlasů  Zdrželo 0   hlasů 

Bod 8. 

 Na místostarostu HS Kublov byl navržen Jiří Hošek ml. K návrhu nebyly vzneseny 

žádné připomínky. 

 Pro  519 hlasů  Proti 0 hlasů  Zdrželo 0   hlasů 

Bod 9. 

 Jako další  3 členové výboru HS Kublov byli navrženi Miroslav Šírer ml., Ing. Zbyněk 

Zima st. a Ing. Ivana Kranichová. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 

 Pro  519 hlasů  Proti 0 hlasů  Zdrželo 0   hlasů 

 



Bod 10. 

- Valná hromada HS pověřuje honebního starostu HS Kublov k založení bankovního 

účtu.  

- Dotaz na prodej zvěřiny od MS Velíz Kublov členům HS – ANO za cenu výkupu. 

- Informace o připravovaném novém znění zákona o myslivosti. 

Valná hromada HS Kublov byla ukončena v 9:30 

 

V Kublově dne 13.3.2023     

 

Zapisovatel:  Ing. Michal Špiryt  . . . . .  

 

Ověřovatelé:  Pavel Brož   . . . . .  

 

   Ing. Ivana Kranichová . . . . .  

 

Starosta HS Kublov Ing. Michal Špiryt  . . . . . 

  



Usnesení valné hromady Honebního společenstva Kublov konané dne 13.3.2023 

1. Valná hromada zvolila: 

Zapisovatelem Ing. Michala Špiryta 

Předsedajícím JUDr. Petra Valentu 

Skrutátory Miroslava Šírera ml. a Lenku Jiráskovou 

Ověřovateli zápisu Ivanu Kranichovou  a Pavla Brože  

 

2. Valná hromada bere na vědomí: 

Zprávu o činnosti HS Kublov 

Zprávu o finančním hospodaření HS Kublov 

Zprávu o uzavření nájemní smlouvy na honitbu s MS Velíz Kublov. 

 

3. Valná hromada zvolila starostou HS Kublov  Ing. Michala Špiryta 

Kublov 287, 267 41 Kublov 

 

4. Valná hromada zvolila místostarostou HS Kublov  Jiřího Hoška ml. 

Kublov 59, 267 41 Kublov 

 

5. Valná hromada zvolila další tři členy výbory HS Kublov  

Miroslava Šírera ml., Kublov 12, 267 41 Kublov 

Ing. Zbyňka Zimu st., Kublov 257, 267 41 Kublov 

Ing. Ivanu Kranichovou, Jinonická 761/18, 150 00 Praha - Košíře  

6. Valná hromada pověřuje starostu HS Kublov Ing. Michala Špiryta založením a 

následnou správou bankovního účtu. 

 

 

 Pro  519 hlasů  Proti 0 hlasů  Zdrželo 0   hlasů 

 

V Kublově dne 13.3.2023  

 

Zapisovatel:  Ing. Michal Špiryt  . . . . .  

 

Ověřovatelé:  Pavel Brož   . . . . .  

 

   Ing. Ivana Kranichová . . . . .  

 

Starosta HS Kublov Ing. Michal Špiryt  . . . . . 


